
 

 

PORTARIA Nº 2320, de 31 de julho de 2017. 
 

 
 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições previstas no art. 25 inciso III do 
Estatuto e,  em atendimento à Portaria 
MEC nº 1224, de 18 de dezembro de 2013, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art.1º - NOMEAR Andressa Sostizzo Zago, como Depositária e 
responsável pela guarda e conservação do Acervo Acadêmico da 
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões - URI. 

 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
 

 
 
Luiz Mario Silveira Spinelli 
                Reitor  


